## Sextum

do splendore aciem cōfesso  
rum pībat. quod oīra ag  
men hereticorū se armaue  
rat quorū princeps aqui  
lo fuit. Vexillum vō solis  
igneo fulgoze aciem sapie  
tium antecessit. que arma  
oīra agmen falsoī frati  
q̄ gutte noctiū sunt sūpsit.  
**L**e quens aut̄ expositiō  
refert nouam sponsam de  
occidente aduenisse a hāc  
regē magnifice suscepisse.  
Regina namq̄ austri cum  
suis triūpante a cū rege  
tripudiātē. ecce paranim  
phī. helias a enoch suna  
miten m q̄driga amina  
dap cū multis milib⁹ ad  
ducūt. quā regime a scubi  
ne nec nō adolescentule cū  
ipsa oīm regm a maximo  
plausu excipiunt a m ortū  
nucū cum magno iubilo  
regi deducūt de cuius ad  
uentu rex býlarat a hoc  
carmen ei modulatur

**D**escendi in ortū  
nucū ut vide  
rem poma conualli  
um

**P**ostq̄ enim in fine mī  
di plenitudo gentium aī  
fidem cristi intrauerit tūc  
etiam synagoga per p̄di  
cationem Helye a Enoch  
fidem cristi suscipiet quaz  
ipse bac laude excipiet ( Descendi in ortū nucū )  
hoc est forma; serui assūp  
si a ve. ni in mundum ( vt  
viderē poma conualliuī )  
id est vt remunerarem o  
pera humilium Quasi di  
cat synagoge ad fidem ve  
niēti De rito ve. ni ad me  
quia ego ve. ni prior ad te  
quādo de celis ( descendī )  
in iudeam que erat( ortus  
nucū ) id ē habitatio fi  
delium qui exterius paci  
unt amaritūdine tribula  
tionis. interius habet dul  
cedmē per spem remune  
rationis. In nuce tria  
notantur cortex exterior q̄  
est amarus testa interior  
que ē dura a enuclear qđ  
est dulce. Cortex sunt hij  
quibus amara sunt vitia  
Testa qui frangunt cor  
pus vigilis a ieunijs.  
Enuclear vero spiritales  
viri Ieo autem descen

## Capitulum

di in ortū nucū ) . i. in iude  
am vt viderē poma ualli  
um . i. ppli in ihrlm hitan  
tis q uallis dr. qr inter re  
gna gentiū qsi inter mon  
tes erat polita ( a inspice  
rē si floruerisset vinea ) hoc  
est si in fide florentes pfer  
ret synagoga. q vinea do  
mini est dicta. qua; ipse de  
egypto trāstulit a i iudea  
plātauit ( Et viderē si ger  
minassent malapumica ).  
hoc ē si aliq. p fide optaret  
pprio cruore pfundi. Et si  
ista ibi nō inuenire eos ta  
lia facere docerē. Sed ipi  
me repulerunt insup otu  
melijs affectū occiderunt.  
Ad q vba synagoga tur  
bata rūdit ( Nesciui ) sub  
audis ista . ideo feci talia  
**Quādo** vidi te inter hoies  
vt hoiem uersantē ( nesci  
ui te ) deū fuisse. qn vidi te  
inter latrones pendentem  
nesciui te saluatorē. qrsi te  
dūm glorie sciuissem nūq  
te crucifixissem. Sed tu ex  
cecasti me. vt salutez hūaz  
ni generis p me opareris.  
a ideo nesciui qd feci . qr ( aia  
mea ) turbauit me xp  
ter qdrigas aminadap )